
 
 

UCHWAŁA NR LXI/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 101.337,56 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67.312,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 34.025,56 zł. 

2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o 34.025,56 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 34.025,56 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy  

w wysokości 128.324.726,10 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 102.864.674,01 zł, 

b) dochody majątkowe 25.460.052,09 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o 333.280,62 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 72.611,23 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 260.669,39 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 400.592,62 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 125.008,96 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 275.583,66 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy  

w wysokości 147.121.647,07 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 110.826.261,99 zł, 

b) wydatki majątkowe 36.295.385,08 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5388



§ 3. Załącznik nr 4 (dotacje z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2023 roku) do uchwały 
nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 (wydatki z zakresu zadań zleconych administracji rządowej w 2023 roku) do uchwały 
nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 (dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin w 2023 roku) do 
uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 (wydatki z otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin w 2023 roku) do uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 3 (Przychody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań 
finansowanych tymi środkami w 2023 roku) do uchwały nr LIII/460/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 (dochody i wydatki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku) do uchwały 
nr LVI/485/2023 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5388



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6257

758

75801

2920

75814

0970

900
90095

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 34 025,56

67 312,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 34 025,56
Pozostała działalność - 34 025,56

Różne rozliczenia finansowe 16 000,00

Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

51 312,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 312,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

34 025,56

Różne rozliczenia 67 312,00

Transport i łączność 34 025,56
Drogi publiczne gminne 34 025,56

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Data podjęcia 2023-09-26

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5388



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

600 -57 950,81

60016 -57 950,81

6050 -126 636,37

6057 34 025,56

6059 34 660,00

700 11 106,79

70007 11 106,79

4270 11 106,79

710 -28 700,00

71004 -28 700,00

4170 -15 700,00

4300 -13 000,00

801 79 991,09

80101 41 045,90

4440 41 045,90

80103 -1 890,17

4440 -1 890,17

80107 5 746,36

4440 5 746,36

80113 60 700,00

4300 60 700,00

80150 6 409,91

4440 6 409,91

80195 -32 020,91

4300 -10 021,06

6050 -21 999,85

852 -32 000,00

85295 -32 000,00

3110 -32 000,00

855 -56 790,08

85516 -56 790,08

6050 -56 790,08

900 137 019,31

90095 137 019,31

6057 -34 025,56

6058 -21 217,53

6059 192 262,40

921 14 635,70

92109 14 635,70

6050 14 635,70

67 312,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Data podjęcia 2023-09-26
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług remontowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5388



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 165 586,62

01095 1 165 586,62

2010 1 165 586,62

750 193 273,88

75011 193 273,88

2010 193 273,88

751 129 794,00

75101 3 912,00

2010 3 912,00

75108 125 882,00

2010 125 882,00

801 177 728,07

80153 177 728,07

2010 177 728,07

852 1 226 536,56

85203 1 221 664,56

2010 1 221 664,56

85219 4 872,00Ośrodki pomocy społecznej

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

DOTACJE Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5388



2010 4 872,00

855 8 435 919,00

85502 8 248 919,00

12 2010 8 100 000,00

34 2060 148 919,00

85503 2 500,00

2010 2 500,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

85513 184 500,00

2010 184 500,00

11 328 838,13

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5388



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 165 586,62

01095 1 165 586,62

4010 9 500,00

4110 1 651,10

4120 208,25

4210 11 495,29

4430 1 142 731,98

750 193 273,88

75011 193 273,88

4010 164 694,24

4110 25 837,64

4120 2 742,00

751 129 794,00

75101 3 912,00

4010 2 400,00

4110 420,00

4120 60,00

4210 1 032,00

75108 125 882,00

4010 40 000,00

4110 146,00

4170 840,00

4210 79 896,00

4300 5 000,00

801 177 728,07

80153 177 728,07

4210 1 759,63

4240 175 968,44

852 1 226 536,56

85203 1 221 664,56

3020 600,00

4010 710 929,15

4040 53 004,26

4110 130 961,00

4120 18 629,00

4170 24 060,00

4210 36 300,00

4220 40 695,00

4260 53 462,00

4270 7 200,00

4280 2 850,00

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

WYDATKI Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5388



4300 98 287,61

4360 2 340,00

4410 1 507,74

4430 3 800,80

4440 18 847,00

Dział Rozdział Paragraf Wartość

4480 11 651,00

4700 6 540,00

85219 4 872,00

3110 4 800,00

4210 72,00

855 8 435 919,00

85502 8 248 919,00

3110 7 269 022,00

4010 173 350,00

4040 15 812,00

4110 752 574,00

4120 4 634,00

4210 4 118,00

4270 400,00

4300 22 220,00

4440 4 989,00

4610 100,00

4700 700,00

4710 1 000,00

85503 2 500,00

4210 2 500,00

85513 184 500,00

4130 184 500,00

11 328 838,13

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5388



Dział Paragraf Wartość

758 151 862,41

151 862,41

2030 89 098,72

89 098,72

6330 62 763,69

62 763,69

801 653 358,00

87 000,00

2030 87 000,00

87 000,00

85 975,00

2030 85 975,00

85 975,00

480 383,00

2030 480 383,00

480 383,00

852 1 531 591,00

41 978,00

2030 41 978,00

41 978,00

171 809,00

2030 171 809,00

171 809,00

424 933,00

2030 424 933,00

424 933,00

284 223,00

2030 284 223,00

284 223,00

60 237,00

2030 60 237,00

60 237,00

480 000,00

2030 480 000,00

480 000,00

68 411,00

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN W 2023 ROKU

Rozdział Treść

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80104 Przedszkola
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5388



2030 68 411,00

68 411,00

854 35 200,00

35 200,00

2030 35 200,00

35 200,00

2 372 011,41

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Razem:

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5388



Dział Paragraf Treść

801 Oswiata i wychowanie

Dszkoły podtsawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubepzieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

600,00

361,00

240,00

40 000,00

10 000,00

60 237,00

85295 68 411,00

14 680,00

2 530,00

6 000,00

3 000,00

81 000,00

4 000,00

424 933,00

85219 284 223,00

            WYDATKI Z OTRZYMANYCH DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA 
           NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN W 2023 ROKU

Rozdział Wartość

41 978,00

171 809,00

85216 424 933,00

1 531 591,00

85213 41 978,00

85214 171 809,00

480 000,00

20 890,00

33 396,00

85228 60 237,00

5 854,00

480 000,00

85230

6 652,00

653 358,00

80103 85 975,00

80104 480 383,00

81 975,00

80101 87 000,00

35 200,00

477 383,00

217 431,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5388



Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Razem: 2 220 149,00

85415 35 200,00

35 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5388



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

Przychody 14 204,68

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrę

14 204,68

Dochody 230 350,65

852 Pomoc społeczna 30 719,68

85295 Pozostała działalność 30 719,68

0920 Wpływyw z pozostałych odsetek 119,68

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

30 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 630,97

85395 Pozostała działalność 199 630,97

0920 Wpływyw z pozostałych odsetek 213,38

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

199 417,59

Wydatki 244 555,33

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 417,74

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasosbe gminy 8 417,74

3110 Świadczenia społeczne 8 417,74

852 Pomoc społeczna 36 720,00

85295 Pozostała działalność 36 720,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 417,59

85395 Pozostała działalność 199 417,59

3110 Świadczenia społeczne 195 507,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 337,56

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

48,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 884,54

Przychody, dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na 
realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2023 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5388



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 721 610,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00

75495 Pozostała działalność 105 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

105 000,00

758 Różne rozliczenia 512 314,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 512 314,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

512 314,00

801 Oświata i wychowanie 5 496,05

80153
Zapewnienie ucznim prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 496,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 496,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 360,00

85395 Pozostała działalność 10 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 360,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00

85495 Pozostała działalność 7 440,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 440,00

855 Rodzina 81 000,00

85595 Pozostała działalność 81 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

81 000,00

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2023 ROKU

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5388



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY 
Z PRZEZNACZENIEM NA  POMOC OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2023 ROKU

II. Wydatki 721 610,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00

75495 Pozostała działalność 105 000,00

3280
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

105 000,00

801 Oświata i wychowanie 517 810,05

80104 Przedszkola 86 512,53

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

86 512,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00

80153
Zapewnienie ucznim prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

5 496,05

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 496,05

80195 Pozostała działalność 421 301,47

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 370,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 115,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

46 688,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

269 663,80

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

68 464,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 360,00

85395 Pozostała działalność 10 360,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

10 120,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

200,00

4850
Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00

85495 Pozostała działalność 7 440,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

7 440,00

855 Rodzina 81 000,00

85595 Pozostała działalność 81 000,00

3290
Świadzcenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacycm na terytorium RP

81 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5388


	UCHWAŁA NR LXI/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku
	Zalacznik 8 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXI/538/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu 

z dnia 26 września 2023 roku


		2023-10-10T11:45:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




